Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1478/2024 a _
Fls: N°  Of

Proc. N° 2c.6Z9,0¡•

Dispõe sobre: Obra de recapeamento Asfáltico em toda a extensão da R. Gen. de
Divisão Pedro Rodrigues da Silva - Vila Militar

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto

secretaria competente, quanto A. possibilidade de realizar Obra de recapeamento Asfáltico
em toda a extensão da R. Gen. de Divisão Pedro Rodrigues da Silva - Vila Militar

Plenário V Nemer, 3 de junho de 2024

Verea IN Z FA

Justificativa

IN EMEMIXIMMI=1111 A Secretaria Legislatl a 11
conforme pee a pro ;sa l i t

Em

Justifico o referente pedido, considerando que est vereador em

visita ao local, constatou que existem muitos buracos que tem forçado os veículos a

trafegarem com atenção para desviar dos buracos e ondulações, vale ressaltar que, os

buracos rachaduras foram ocasionados pela ação do tempo e pelo trafego de veículos

pesados e em especial, os buracos estão atrapalhando o trafego local diminuindo a fluidez

do trânsito. Portanto pedimos que verifiquem a possibilidade de atender com

URGÊNCIA este pedido.

- -
Alameda Wagih Saks Nemer, 200 - Centro qomercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I www barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br